


540-013A-タンク部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｔ－1 847002120 薬液ﾀﾝｸ 1

Ｔ－2 825009010 透明ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ 1

Ｔ－3 792042110 ｸﾚｾﾝﾄｸﾗﾝﾌﾟ　RS-8005　MC 2

Ｔ－4 500010100 液面計ｴﾙﾎﾞ(PK付) 2

Ｔ－5 450008670 吸水ｽﾄﾚｰﾅASSY　G3/4 1

Ｔ－6 450098730 ﾀﾝｸ内吸水ﾎｰｽASSY 1

Ｔ－7 450044520 新ｼﾞｪｯﾄ攪拌機  ASSY 1

Ｔ－8 450098740 撹拌内ﾎｰｽASSY 1

Ｔ－9 400729320 ﾜｯｼｬｰ　40×6 1

Ｔ－10 400701510 六角ﾅｯﾄ　G3/4 1

Ｔ－11 400729350 ﾜｯｼｬｰ　24×5 1

Ｔ－12 400701310 六角ﾅｯﾄ　G1/4 1

Ｔ－13 400729330 ﾜｯｼｬｰ　36×6 1

Ｔ－14 400701410 六角ﾅｯﾄ　G1/2 1

Ｔ－15 761030120 六角ﾅｯﾄ1種　SUS 2

Ｔ－16 720070220 平座金　みがき丸12　SUS 2

Ｔ－17 450070130 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟｾｯﾄ(ｷｯﾄ) 1

Ｔ－18 861010100 ｱﾙﾐ取手 1

Ｔ－19 400433920 ﾛｯｸﾅｯﾄ　G1/4 1

Ｔ－20 847010010 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ 1

Ｔ－21 400702410 ﾌﾞﾘｰｻﾞ金具 1

Ｔ－22 400464510 ｽﾎﾟﾝｼﾞ押さえ 1

Ｔ－23 400707310 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ補強板 1

Ｔ－24 727030620 座金六角ﾎﾞﾙﾄ　M6×12 1

Ｔ－25 400761410 ﾀﾝｸ継手　G1/2 1

Ｔ－26 400758410 ﾀﾝｸ継手　G1/4 1

Ｔ－27 400747910 ﾀﾝｸ継手　G3/4 1

Ｔ－28 970022010 Oﾘﾝｸﾞ　1A-P-22 1

Ｔ－29 800017720 Oﾘﾝｸﾞ　1A-P-26 1

Ｔ－30 970026010 Oﾘﾝｸﾞ　1A-P-14 1

Ｔ－31

Ｔ－32

Ｔ－33

Ｔ－34

Ｔ－35

Ｔ－36

Ｔ－37

Ｔ－38

部品リスト

540-013A-タンク部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：



540-013A-配管部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.2
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｈ－1 450098750 外側吸水ﾎｰｽ 1

Ｈ－2 500025330 ｴﾙﾎﾞ　G3/4　L-20　 1

Ｈ－3 500025320 ｽﾄﾘｰﾄｴﾙﾎﾞ　G3/4　SL-20A　 1

Ｈ－4 500022220 ｽﾄﾘｰﾄｴﾙﾎﾞ　G1/4　SL-8A　BC 2

Ｈ－5 500022210 ﾁｰｽﾞ　G1/4　T-8A　BC 1

Ｈ－6 450006880 ﾎﾞｰﾙｺｯｸ6　G1/4*R1/4 2 450094640

Ｈ－7 800001320 ﾋﾞﾆｰﾙPK　11*7*1.5 9

Ｈ－8 450098770 ｶｸﾊﾝ外ﾎｰｽｾｯﾄ 1

Ｈ－9 450098760 余水ﾎｰｽｾｯﾄ 1

Ｈ－10 800004020 ﾋﾞﾆｰﾙPK　18.5*12.5*1.5 1

Ｈ－11 800003910 合成ｺﾞﾑPK　23.5*18.5*2.0 2

Ｈ－12 450098790 ﾀﾝｸ左吐出ﾎｰｽｾｯﾄ 1

Ｈ－13 450098780 ﾀﾝｸ右吐出ﾎｰｽｾｯﾄ 1

Ｈ－14 450032590 ﾆｯﾌﾟﾙ　G1/4*G1/4 2 450041200

Ｈ－15 450027350 ﾎﾞｰｼﾞﾝｷ(大)　G1/4　PK付 2

Ｈ－16 450098890 先端吐出ﾎｰｽｾｯﾄ 2

Ｈ－17 400114320 ﾆｯﾌﾟﾙ　G3/4*R3/4 1

Ｈ－18 892020610 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ　COT-32　350MM 1

Ｈ－19 892020620 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ　COT-13　150MM 1

Ｈ－20 500023080 ｴﾙﾎﾞ　10A　S25C 1 06.2追加

Ｈ－21 450108090 動噴ｵｲﾙ抜きﾎｰｽｾｯﾄ 1 06.2追加

Ｈ－22 800003420 ﾋﾞﾆｰﾙPK　20.5*15*2.0 2 452011350 06.2追加

Ｈ－23 450051340 角ｷｬｯﾌﾟ　G3/8 1 15.8中止

Ｈ－23 450037280 角ｷｬｯﾌﾟ　G3/8(メッキ付) 1 15.8実施

Ｈ－24 450041020 ニップル 　R1/4*R3/8 1 12.04実施

Ｈ－25

Ｈ－26

Ｈ－27

Ｈ－28

Ｈ－29

Ｈ－30

Ｈ－31

Ｈ－32

Ｈ－33

Ｈ－34

Ｈ－35

Ｈ－36

Ｈ－37

Ｈ－38

部品リスト

540-013A-配管部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.2
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：



540-013A-クローラ部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ａ－1 スタンド座(44)1N1564-42230 4

Ａ－2 ｺﾞﾑｸﾛｰﾗ(81793)1N1564-37000 1 110*60*39

Ａ－3 ﾎﾞﾙﾄ(80309)1N1101-35090 2

Ａ－4 下部転輪ASSY(81801)7N3530-36010 6

Ａ－5 軸用ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ15(80335)22242-000150 6

Ａ－6 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ42(81428)1N3502-35010 6

Ａ－7 ｶﾊﾞｰ右(26721)1N1564-58290F1 1

Ａ－8 ｽﾃｯﾌﾟ右(16364)1N1564-54040F1 1

Ａ－9 ﾊﾝﾄﾞﾙC(26747)1N1564-47190F1 1

Ａ－10 動噴ｶﾊﾞｰ(26736)1N1564-58450F1 1

Ａ－11 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ板(26720)1N1564-58280F1 1

Ａ－12 ｺｲﾙﾊﾞﾈ(83450)1N1564-58510 1

Ａ－13 左ｶﾊﾞｰﾌｯｸ(26731)1N1564-58400M1 1

Ａ－14 ｶﾊﾞｰ左(26730)1N1564-58390F1 1

Ａ－15 動噴台固定ﾌﾞﾗｹｯﾄ(26792)1N1564-47210F1 1

Ａ－16 ｽﾃｯﾌﾟ左(26769)1N1564-54060F1 1

Ａ－17 ﾀﾝｸ固定ﾊﾟｲﾌﾟA(15711)1N1564-31380F1 1

Ａ－18 前方ﾀﾝｸ押えﾊﾟｲﾌﾟ(16387)1N1564-31320F1 2

Ａ－19 ﾉｽﾞﾙ台(26780)1N1564-31230F1 1

Ａ－20 誘導輪ASSY(81798)7N1564-35000 2

Ａ－21 M14　平ﾜｯｼｬｰ 4

Ａ－22 M14　ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 4

Ａ－23 M14　ﾅｯﾄ 4

Ａ－24 M12　ﾅｯﾄ3種 2

Ａ－25 M12×25　六角ﾎﾞﾙﾄ 2

Ａ－26 M6　座金付六角ﾎﾞﾙﾄ 9

Ａ－27 ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾃｰ(26741)1N1564-47130F1 1

Ａ－28 M8×25　座金HW､SW付六角ﾎﾞﾙﾄ 4

Ａ－29 M8　ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 4

Ａ－30 誘導輪ﾌﾞﾗｹｯﾄ(16388)1N1564-33000F1 2

Ａ－31 ｶﾊﾞｰ左ｽﾄｯﾊﾟｰ(26734)1N1564-58430F1 1

Ａ－32 ｽﾄｯﾊﾟﾗﾊﾞｰ(2270)1N1101--44040 1

Ａ－33 動噴台　右(26727)1N1564-58350F1 1

Ａ－34 動噴台　左(26727)1N1564-58360F1 1

Ａ－35 蝶番大(82126)1N3513-31210 1

Ａ－36 ｸﾞﾛﾒｯﾄ35(2281)1N1185-53010 1

Ａ－37

Ａ－38

部品リスト

540-013A-クローラ部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：



540-013A-カウンタ部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｒ－1 M8×20　座金HW､SW付六角ﾎﾞﾙﾄ 9

Ｒ－2 ﾜｯｼｬｰ9×35×3.2(1030)1N1090-21010 1

Ｒ－3 平行ｷｰ5×5×15(80348)22550-050150 1

Ｒ－4 ｶｳﾝﾀﾌﾟｰﾘA(81796)1N1564-21060 1

Ｒ－5 ｵｲﾙｼｰﾙTC25478(81804)24421-254708 2

Ｒ－6 軸用ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ25(80339)22242-000250 2

Ｒ－7 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6005(81805)24101-060054 2

Ｒ－8 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ(80303)1N1530-24300 1

Ｒ－9 M8　ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 2

Ｒ－10 動噴台ｽﾃｰ(26796)1N1564-47230F1 1

Ｒ－11 ｶｳﾝﾀｰ(26791)1N1564-21120F1 1

Ｒ－12 中間軸(26783)1N1564-21080 1

Ｒ－13 ｶｳﾝﾀﾌﾟｰﾘB(81795)1N1564-21050 1

Ｒ－14 平行ｷｰ5×5×35(81803)22550-050350 1

Ｒ－15 ﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞB(16350)1N1564-22220F1 1

Ｒ－16 M8　平ﾜｯｼｬｰ 4

Ｒ－17

Ｒ－18

Ｒ－19

Ｒ－20

Ｒ－21

Ｒ－22

Ｒ－23

Ｒ－24

Ｒ－25

Ｒ－26

Ｒ－27

Ｒ－28

Ｒ－29

Ｒ－30

Ｒ－31

Ｒ－32

Ｒ－33

Ｒ－34

Ｒ－35

Ｒ－36

Ｒ－37

Ｒ－38

部品リスト

540-013A-カウンタ部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：



540-013A-ｶｳﾝﾀ～ﾐｯｼｮﾝ伝達部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｃ－1 ﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗASSY(82215)1N3514-22000 1

Ｃ－2 VﾍﾞﾙﾄSB46(80116)25123-004601 1

Ｃ－3 引張ﾊﾞﾈ21.5×78(1670)1N1210-53030 1

Ｃ－4 調節ﾈｼﾞ(3362)1N1360-22090 1

Ｃ－5 M8ﾅｯﾄ 2

Ｃ－6 M12　ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1

Ｃ－7 M12　六角ﾅｯﾄ　3種 1

Ｃ－8

Ｃ－9

Ｃ－10

Ｃ－11

Ｃ－12

Ｃ－13

Ｃ－14

Ｃ－15

Ｃ－16

Ｃ－17

Ｃ－18

Ｃ－19

Ｃ－20

Ｃ－21

Ｃ－22

Ｃ－23

Ｃ－24

Ｃ－25

Ｃ－26

Ｃ－27

Ｃ－28

Ｃ－29

Ｃ－30

Ｃ－31

Ｃ－32

Ｃ－33

Ｃ－34

Ｃ－35

Ｃ－36

Ｃ－37

Ｃ－38

部品リスト

540-013A-ｶｳﾝﾀ～ﾐｯｼｮﾝ伝達部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：



540-013A-エンジン部-1/1

ASP0230

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ﾀﾝｸ、配管、ｸﾛｰﾗ、ｶｳﾝﾀ、ｶｳﾝﾀ~ﾐｯｼｮﾝ、ｴﾝｼﾞﾝ 版数：






